uzsākt izmantot līdz 2014.gada 29.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz publisko 
mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „22660000 - 22669999”, 
„22770000 - 22779999”, „22880000 - 22889999”, „22990000 - 22999999”, „24440000 - 
24449999” un „27770000 – 27779999”, tas ir, jāizmanto vismaz 18 000 (astoņpadsmit 
tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „22660000 - 
22669999”, „22770000 - 22779999”, „22880000 - 22889999”, „22990000 - 22999999”, 
„24440000 - 24449999” un „27770000 – 27779999”;  

1.28. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 29.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz bezmaksas